
ZARZĄDZENIE NR 122/2022 

 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 118/2022 Burmistrza Władysławowa z dnia 04.07.2022 r. 
w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1762; Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116) 

Burmistrz zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Burmistrza Władysławowa Nr 118/2022 z dnia 04.07.2022 r. w sprawie: powołania 

Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§1Powołuje Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anny Stobierskiej - Budzisz  nauczyciela 

zatrudnionego w Zespole Szkół Nr 1 we Władysławowie ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego w składzie: 

 

1. Przewodniczący  

(przedstawiciel organu prowadzącego szkołę) 

- Andrzej Rożek 
Dyrektor Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych we 

Władysławowie 

 

2. Członek  

(dyrektor lub wicedyrektor szkoły)           

- Beata Niezgoda 
Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 we Władysławowie 

3. Członek  

 

- Marek Ścibior 
St. Wizytator Wydziału Strategii i Nadzoru 

Pedagogicznego  Kuratorium Oświaty w Gdańsku 

4. Członek  

 

- Gabriela Ślubowska  
Ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej                                                                                                          

mgr pedagogiki , studia podyplomowe 

Bibliotekoznawstwo  informacja Naukowa, 

wychowanie przedszkolne, pedagogika opiekuńczo 

wychowawcza, bibliotekoznawstwo, edukacja 

wczesnoszkolna, terapia pedagogiczna 

5. Członek  

 

- Anna Podgórska 
Ekspert z listy Ministra Edukacji                                                                                                      

Narodowej w zakresie typu szkoły 

6. Członek  

 

- Aneta Kryczka 
Przedstawiciel ZNP 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-07-13T13:35:57+0200




